tillfredsställande säkerhet uppnås med beaktande av kravet på såväl god avkastning som real
värdetillväxt. Företagets kapital får endast placeras i tillgångar och instrument vars risker
företaget kan identifiera, mäta, övervaka, kontrollera och rapportera.

24

TeamEngine E-Signing

TeamEngine Document E-Sign ID: E6970F97-A62A-4A46-94C1-6494DD9B4908. Page 25 of 37.

Dina Försäkringar Göta Ömsesidigt
Orgnr: 567200-4818

Företagets allokering av placeringstillgångar:

2023-12-31 2022-12-31
Tkr Andel Tkr Andel

Byggnader och mark 38 500 2,8% 38 500 2,8%
Aktier och andelar i koncernföretag 25 351 1,8% 24 076 1,8%
Aktier och andelar i intresseföretag 445 909 31,9% 401 731 29,4%
Aktier och andelar 422 943 30,3% 337 295 24,7%
Obligationer och andra
räntebärande värdepapper 464 097 33,2% 563 833 41,3%

1 396 800 100% 1 365 435 100%

Fastställda risklimiter finns i de av styrelsen beslutade placeringsriktlinjerna. Av totalt innehav utgör
aktieinnehaven i Dina AB 446 Mkr (402).

Aktiekursrisk och koncentrationsrisk är de dominerande marknadsriskerna i företagets riskprofil.

Nedanstående känslighetsanalys utförs genom att justera ingående parametrar isolerat, allt annat
lika, och mäter effekten på resultatet före skatt.

Känslighetsanalys marknadsrisker före skatt

Belopp i tkr 2023 2022
Ränteförändring -1% 4 641 5 638
Förändring verkligt värde aktier (inkl.
intressebolagsaktier) -10% -86 885 -73 903

Ränterisk
Ränterisk avser osäkerheten i värdet av räntekänsliga tillgångar och skulder till följd av
förändringar i marknadsräntor.

Av placeringsriktlinjerna framgår hur kapitalet får placeras i tillgångar som påverkar ränterisken.
Investeringar som påverkar ränterisken påverkar även bolagets spreadrisk och eventuellt
koncentrationsrisk.

Företaget har räntebärande tillgångar i portföljen såsom obligationer och räntebärande instrument i
investeringsfonder. Räntebärande tillgångar utgör ca 44 procent (41) av bolagets
placeringstillgångar.

Aktiekursrisk
Aktiekursrisk är risken att marknadsvärdet på en aktieplacering sjunker.